soa/ Unid. 
LANCHE (Coffe Break 
– CARDAPIO 2) 

Ambev, Dell Vale, 
RKV e similares R$ 21,00 R$ 4.200,00 

03 200 
Por pes-

soa/ Unid. 
LANCHE (Coffe Break 
– CARDAPIO 3) 

Ambev, Dell Vale, 
RKV e similares R$ 21,00 R$ 4.200,00 

VALOR TOTAL REGISTRADO R$ 8.400,00 
(OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS) 

2.4. Estima-se em R$ 8.400,00 (OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS), o valor global 

registrado para a aquisição dos itens constantes na presente ATA. 

2.5. O pagamento será efetuado pelo setor pertinente em até 30 (trinta) dias após a emissão da 

nota fiscal, subsequente ao fato gerador e creditado em favor da PROMITENTE